
Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров электронная система регистрации времени
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Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
23.05.2024 - 16:39 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

14 - 15 лет

1. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР 8:31.57 кмс 651
25m: 13.55 13.55 225m: 2:21.61 16.46 425m: 4:31.84 16.38 625m: 6:41.38 16.29
50m: 28.89 15.34 250m: 2:37.94 16.33 450m: 4:48.04 16.20 650m: 6:57.91 16.53
75m: 44.48 15.59 275m: 2:53.97 16.03 475m: 5:04.17 16.13 675m: 7:14.31 16.40

100m: 1:00.45 15.97 300m: 3:10.22 16.25 500m: 5:20.26 16.09 700m: 7:30.53 16.22
125m: 1:16.72 16.27 325m: 3:26.51 16.29 525m: 5:36.40 16.14 725m: 7:46.67 16.14
150m: 1:32.91 16.19 350m: 3:42.76 16.25 550m: 5:52.63 16.23 750m: 8:02.60 15.93
175m: 1:48.94 16.03 375m: 3:59.02 16.26 575m: 6:08.97 16.34 775m: 8:17.84 15.24
200m: 2:05.15 16.21 400m: 4:15.46 16.44 600m: 6:25.09 16.12 800m: 8:31.57 13.73

2. МАНГУТОВ, Дамир 2010 КМС СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 8:38.86 кмс 624
25m: 14.17 14.17 225m: 2:23.06 16.33 425m: 4:35.48 16.52 625m: 6:47.87 16.44
50m: 29.33 15.16 250m: 2:39.62 16.56 450m: 4:52.02 16.54 650m: 7:04.42 16.55
75m: 45.18 15.85 275m: 2:56.05 16.43 475m: 5:08.47 16.45 675m: 7:20.49 16.07

100m: 1:01.05 15.87 300m: 3:12.60 16.55 500m: 5:25.09 16.62 700m: 7:36.76 16.27
125m: 1:17.13 16.08 325m: 3:29.15 16.55 525m: 5:41.81 16.72 725m: 7:52.81 16.05
150m: 1:33.69 16.56 350m: 3:45.69 16.54 550m: 5:58.46 16.65 750m: 8:09.11 16.30
175m: 1:50.18 16.49 375m: 4:02.42 16.73 575m: 6:14.83 16.37 775m: 8:24.44 15.33
200m: 2:06.73 16.55 400m: 4:18.96 16.54 600m: 6:31.43 16.60 800m: 8:38.86 14.42

3. БЕЛОВ, Кирилл 2010 КМС СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 8:41.12 кмс 616
25m: 14.37 14.37 225m: 2:22.68 16.33 425m: 4:35.19 16.84 625m: 6:48.17 16.59
50m: 29.43 15.06 250m: 2:39.13 16.45 450m: 4:51.93 16.74 650m: 7:04.80 16.63
75m: 44.93 15.50 275m: 2:55.68 16.55 475m: 5:08.61 16.68 675m: 7:21.38 16.58

100m: 1:00.87 15.94 300m: 3:12.24 16.56 500m: 5:25.23 16.62 700m: 7:37.86 16.48
125m: 1:17.09 16.22 325m: 3:28.58 16.34 525m: 5:41.84 16.61 725m: 7:54.71 16.85
150m: 1:33.53 16.44 350m: 3:45.21 16.63 550m: 5:58.32 16.48 750m: 8:11.30 16.59
175m: 1:50.05 16.52 375m: 4:01.69 16.48 575m: 6:14.94 16.62 775m: 8:26.55 15.25
200m: 2:06.35 16.30 400m: 4:18.35 16.66 600m: 6:31.58 16.64 800m: 8:41.12 14.57

4. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 КМС СШОР "Дельта" -1,г. Казань ТАТР 8:42.99 кмс 609
5. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 кмс СШОР,г Альметьевск -2 ТАТР 8:46.42 кмс 597

25m: 13.75 13.75 225m: 2:22.17 16.42 425m: 4:34.74 16.88 625m: 6:49.86 16.47
50m: 28.56 14.81 250m: 2:38.78 16.61 450m: 4:51.44 16.70 650m: 7:06.98 17.12
75m: 44.41 15.85 275m: 2:55.05 16.27 475m: 5:08.42 16.98 675m: 7:23.97 16.99

100m: 1:00.43 16.02 300m: 3:11.29 16.24 500m: 5:25.44 17.02 700m: 7:40.68 16.71
125m: 1:16.86 16.43 325m: 3:27.68 16.39 525m: 5:42.43 16.99 725m: 7:58.24 17.56
150m: 1:33.12 16.26 350m: 3:44.32 16.64 550m: 5:59.49 17.06 750m: 8:15.30 17.06
175m: 1:49.47 16.35 375m: 4:00.95 16.63 575m: 6:16.42 16.93 775m: 8:31.29 15.99
200m: 2:05.75 16.28 400m: 4:17.86 16.91 600m: 6:33.39 16.97 800m: 8:46.42 15.13

6. ХУСНУТДИНОВ, Нариман 2009 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 8:54.68 I 570
7. НУРТДИНОВ, Самир 2010 I СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР 8:58.77 I 557
8. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:00.50 I 552
9. СИМАНОВ, Кирилл 2009 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:01.16 I 550

10. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 I РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР 9:08.72 I 527
11. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 I СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны ТАТР 9:09.92 I 524
12. ИВАНОВ, Артем 2009 I СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны ТАТР 9:10.25 I 523
13. ХАСАНШИН, Ильдан 2010 I СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:11.31 I 520
14. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:15.84 I 507
15. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 I СШ" Касатка"-3,г. Казань ТАТР 9:16.15 I 506
16. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 КМС СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР 9:17.72 I 502
17. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР 9:18.20 I 501
18. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 I СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР 9:21.20 I 493
19. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:21.66 I 492
20. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 I СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:22.00 I 491
21. ПРОХОРОВ, Макар 2010 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:23.13 I 488
22. САЛАВАТОВ, Амир 2010 КМС СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР 9:23.74 I 486
23. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:28.83 II 473
24. НУРУЛЛИН, Камиль 2010 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:29.53 II 471
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

25. САЛИМОВ, Эмиль 2010 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:30.00 II 470
26. САФИН, Раиль 2009 II ПБ "Юбилейный" г.Лениногорск ТАТР 9:30.03 II 470
27. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР 9:31.16 II 467
28. СМИРНОВ, Богдан 2010 II СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР 9:31.33 II 467
29. СИМОНОВ, Арсен 2009 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР 9:36.53 II 454
30. ШАКИРОВ, Искандер 2009 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:37.64 II 452
31. ЗАРИПОВ, Роберт 2010 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:37.67 II 452
32. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР 9:38.17 II 451
33. МИРЗИН, Артур 2010 I СШ" Касатка"-3,г. Казань ТАТР 9:39.96 II 446
34. СЫЧЕВ, Глеб 2010 II СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР 9:40.59 II 445
35. ЧЕРНОВ, Даниэль 2010 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:40.87 II 444
36. ТИТОВ, Иван 2010 II СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР 9:49.00 II 426
37. ТАРАСОВ, Егор 2010 II СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР 9:53.27 II 417
38. МОРОЗКОВ, Родион 2009 2 СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР 9:55.07 II 413
39. МАТВЕЕВ, Кирилл 2009 2 СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР 9:56.52 II 410
40. ГАТИАТУЛЛИН, Руслан 2010 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:58.71 II 406
41. ЛАЗАРЕВ, Константин 2010 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР 9:59.78 II 404
42. ШИРОКОВ, Михаил 2010 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР 10:00.93 II 401
43. НИКИТИН, Матвей 2010 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР 10:11.41 II 381
44. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР 10:15.92 II 373
45. МУХАМЕТЗЯНОВ, Азат 2009 II СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР 10:17.44 II 370
46. СТЕПАНОВ, Тимур 2010 II  СШ № 8г.Нижнекамск ТАТР 10:20.86 II 364
47. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР 10:34.46 II 341
48. ГРЕБЕНЩИКОВ, Данил 2010 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР 10:42.10 II 329
49. РЫБАЛЬЧУК, Никита 2010 III СШ"Витязь"- Наб.Челны ТАТР 10:46.04 II 323
50. КОШКИН, Эрик 2010 III РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР 10:58.26 II 305
51. ЧЕСНОКОВ, Иван 2009 II "СШ "Кама" г.Елабуга ТАТР 11:00.94 II 301

16 лет и старше

1. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 8:34.24 кмс 641
25m: 14.08 14.08 225m: 2:21.58 16.04 425m: 4:31.96 16.49 625m: 6:42.60 16.04
50m: 29.26 15.18 250m: 2:37.84 16.26 450m: 4:48.29 16.33 650m: 6:58.91 16.31
75m: 44.84 15.58 275m: 2:54.07 16.23 475m: 5:04.74 16.45 675m: 7:14.93 16.02

100m: 1:01.03 16.19 300m: 3:10.41 16.34 500m: 5:21.01 16.27 700m: 7:31.17 16.24
125m: 1:16.88 15.85 325m: 3:26.66 16.25 525m: 5:37.28 16.27 725m: 7:47.27 16.10
150m: 1:33.09 16.21 350m: 3:42.83 16.17 550m: 5:53.52 16.24 750m: 8:03.47 16.20
175m: 1:49.25 16.16 375m: 3:59.20 16.37 575m: 6:10.05 16.53 775m: 8:18.89 15.42
200m: 2:05.54 16.29 400m: 4:15.47 16.27 600m: 6:26.56 16.51 800m: 8:34.24 15.35

2. КУРКОВ, Дмитрий 2008 кмс СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 8:38.23 кмс 626
25m: 14.48 14.48 225m: 2:23.36 16.50 425m: 4:34.32 16.43 625m: 6:46.34 16.64
50m: 29.61 15.13 250m: 2:39.75 16.39 450m: 4:50.85 16.53 650m: 7:02.79 16.45
75m: 45.18 15.57 275m: 2:55.93 16.18 475m: 5:07.43 16.58 675m: 7:19.20 16.41

100m: 1:01.26 16.08 300m: 3:12.32 16.39 500m: 5:23.90 16.47 700m: 7:35.44 16.24
125m: 1:17.23 15.97 325m: 3:28.74 16.42 525m: 5:40.29 16.39 725m: 7:52.54 17.10
150m: 1:33.67 16.44 350m: 3:44.88 16.14 550m: 5:56.73 16.44 750m: 8:08.49 15.95
175m: 1:50.13 16.46 375m: 4:01.24 16.36 575m: 6:13.28 16.55 775m: 8:23.86 15.37
200m: 2:06.86 16.73 400m: 4:17.89 16.65 600m: 6:29.70 16.42 800m: 8:38.23 14.37

3. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 8:39.00 кмс 623
4. АХАТОВ, Радмир 2008 1 СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 8:49.53 кмс 587
5. ХАМИТОВ, Роберт 2008 КМС СШОР "Дельта" -1,г. Казань ТАТР 8:50.14 I 585
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Дистанция 20, Мужчины, 800m Вольный стиль, 16 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

6. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 кмс РСШОР" Акватика"- 5, г. Казань ТАТР 8:51.00 I 582
25m: 14.21 14.21 225m: 2:21.94 16.02 425m: 4:35.15 17.15 625m: 6:51.63 17.28
50m: 29.33 15.12 250m: 2:38.32 16.38 450m: 4:51.97 16.82 650m: 7:08.99 17.36
75m: 44.83 15.50 275m: 2:54.81 16.49 475m: 5:08.94 16.97 675m: 7:25.91 16.92

100m: 1:00.61 15.78 300m: 3:11.50 16.69 500m: 5:25.95 17.01 700m: 7:43.81 17.90
125m: 1:16.90 16.29 325m: 3:28.08 16.58 525m: 5:43.13 17.18 725m: 8:01.11 17.30
150m: 1:33.11 16.21 350m: 3:44.62 16.54 550m: 5:59.99 16.86 750m: 8:18.24 17.13
175m: 1:49.35 16.24 375m: 4:01.28 16.66 575m: 6:17.18 17.19 775m: 8:34.92 16.68
200m: 2:05.92 16.57 400m: 4:18.00 16.72 600m: 6:34.35 17.17 800m: 8:51.00 16.08

7. ПОПОВ, Артемий 2008 кмс СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 8:52.57 I 577
25m: 14.55 14.55 225m: 2:23.84 16.60 425m: 4:38.27 17.00 625m: 6:54.94 17.43
50m: 29.70 15.15 250m: 2:40.28 16.44 450m: 4:55.26 16.99 650m: 7:12.05 17.11
75m: 45.29 15.59 275m: 2:57.15 16.87 475m: 5:12.33 17.07 675m: 7:29.20 17.15

100m: 1:01.33 16.04 300m: 3:13.78 16.63 500m: 5:29.33 17.00 700m: 7:46.26 17.06
125m: 1:17.63 16.30 325m: 3:30.74 16.96 525m: 5:46.38 17.05 725m: 8:03.47 17.21
150m: 1:34.09 16.46 350m: 3:47.49 16.75 550m: 6:03.35 16.97 750m: 8:20.31 16.84
175m: 1:50.73 16.64 375m: 4:04.51 17.02 575m: 6:20.50 17.15 775m: 8:36.82 16.51
200m: 2:07.24 16.51 400m: 4:21.27 16.76 600m: 6:37.51 17.01 800m: 8:52.57 15.75

8. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 8:53.01 I 575
9. ТИТОВ, Егор 2008 I СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР 8:59.32 I 555

10. ЗИГАНШИН, Самир 2008 I СШОР "Касатка"-1 ТАТР 9:02.44 I 546
25m: 14.26 14.26 225m: 2:24.23 17.05 425m: 4:41.39 17.69 625m: 7:01.59 17.33
50m: 29.70 15.44 250m: 2:40.96 16.73 450m: 4:58.83 17.44 650m: 7:19.02 17.43
75m: 45.46 15.76 275m: 2:57.86 16.90 475m: 5:16.32 17.49 675m: 7:36.74 17.72

100m: 1:01.35 15.89 300m: 3:14.75 16.89 500m: 5:33.64 17.32 700m: 7:53.94 17.20
125m: 1:17.68 16.33 325m: 3:31.87 17.12 525m: 5:51.24 17.60 725m: 8:11.16 17.22
150m: 1:34.13 16.45 350m: 3:49.11 17.24 550m: 6:08.79 17.55 750m: 8:28.83 17.67
175m: 1:50.71 16.58 375m: 4:06.40 17.29 575m: 6:26.59 17.80 775m: 8:46.43 17.60
200m: 2:07.18 16.47 400m: 4:23.70 17.30 600m: 6:44.26 17.67 800m: 9:02.44 16.01

11. АУХАДИЕВ, Амир 2008 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:05.51 I 537
12. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР" Акватика"- 5, г. Казань ТАТР 9:13.64 I 513
13. СОЛТАНОВ, Амир 2008 РСАШ, г. Казань ТАТР 9:23.13 I 488
14. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 I РСШОР" Акватика"- 5, г. Казань ТАТР 9:25.88 II 481
15. ГАРАЕВ, Ришат 2008 2 СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР 9:29.80 II 471
16. ЗАЙНУЛЛИН, Булат 2007 I СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР 9:31.59 II 466
17. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР 9:38.17 II 451

DNS ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР "Касатка"-2,г. Казань ТАТР


